)ליטא(.בעיירה שקוד (1796)

שנים החליט ללמוד בישיבת וולוז'ין ושם עלה והתעלה. בחורף שנת 12בהיותו כבן
נבחר לכהן ברבנות העיר סלוצק, בהיותו כבן שלושים ושלוש שנים (1828)ה'תקפ"ט

בליטא בדורו. נודע בלבד. מכל רחבי ליטא קיבל שאלות, והיה לאחד מגדולי הרבנים
בתקיפותו בעניינים ציבוריים לצד עדינותו במישור האישי וביחסו המקרב לעניים ולבני

לאחר שקיבל על עצמו מינוי לרבנות מינסק, הסכים לבטלו (1861)נוער. בשנת ה'תרכ"א
ל' סיוון -שנה. נפטר ב 35בעקבות הפצרת אנשי הקהילה בסלוצק. כיהן בסלוצק במשך

שנים. 68-חי כ (.1864)ה'תרכ"ד

מרבותיו:)רבה של בויסק(. ר' יעקב בנדיטמן חברותא:מרת גליקה. אימו:ר' מאיר. אביו:
ר' ישראל ליפקין רבינו היה תלמידו המובהק(, -)הידוע בשם 'ר' חיים מוולוז'ין' ר' חיים איצקוביץ

סיוון ה'תקצ"א במגפה שפרצה י'-זיווג ראשון. נפטרה ב -רייזל )בת ר' מאירמרת נשותיו:מסלנט.

ילדיו מזיווג ראשון:זיווג שני(. -)בת ר' יהושע פאלק הכהן מדוויד הורודוק, מרת וויטה בסלוצק(
מרת )נישאה לר' יצחק רוגובין ממינסק(,ר' אבא פיימר, ישראל, ישעיה, זליג, מרת שרה

מרת רבקה ה של סלוצק(,)רבר' מאיר ילדיו מזיווג שני:)נישאה לר' אפרים מטריסק(. הענא

, מרת רחל רבה של קובנה( -)נישאה לר' צבי הירש רבינוביץמרת פייגל )נישאה לר' י"ל צרינכוב(,
)נפטרה בצעירותה(.

שאלות ותשובות רבינו יוסף •דרשות וביאורים לתורה לרבינו יוסף מסלוצק • מספריו:
ומה 1920חודש אב ה'תר"ף )רוב כתביו אבדו בשריפה שפרצה בבית בנו בערב ראשמסלוצק

שהודפס אלו דברי תורה ששרדו(

עשרה שנים, היה מוכשר מאוד אולם, מאידך גיסא שובב גדול. יום אחד הוא -וד כשהיה כבן שתיםע

שמע את אחד האבות, אומר לבנו: "מה אתה חושב, שאתן לך לגדול כמו יוס'לה השובב? לא, הבן
כמותו". דברים אלו היכו בו, עתה הבין, שהוא משמש כדוגמא שלי ילמד ב'חיידר'!